



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a

10000 Praha

IČ: 26746590

DIČ CZ26746590

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 18.09.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
v souladu s čl. III odst. 2 rámcové smlouvy o dílo SML 2024/335 "Odstraňování havarijních stavů na dopravním značení na pozemních komunikacích ve správě městské části Praha 12, pro období 6/2024 - 5/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a PREMIO INVEST s.r.o., dne 21.05.2024, k provedení instalaci dopravního zařízení, obnovy a doplnění DZ, VDZ „2025/09“ - příloha č. 1. dle výzvy č.j. P12 273656/2025 ODO ze dne 18.09.2025. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 18.09.2025 (příloha č. 1). Termín dokončení 31.10.2025 Před započítím realizace je nutné přesné určení a ověření jednotlivých míst dílčího plnění na daném místě za účasti zástupců obou stran. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	393 284,36

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

Akceptace objednávky:

vedoucí odboru dopravy

Digitálně podepsal:

Datum: 2025.09.24
08:55:26 +02'00'

CENOVÁ NABÍDKA

PREMIO INVEST s.r.o., Na Třebešíně 3347/39a, Praha 10, IČ:26746590



Městská část Praha 12



Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 12

Cenová nabídka č. 18092025

Dne: 18. 09. 2025

Na základě poptávky a přiložených podkladů si Vám dovoluujeme předložit souhrnnou cenovou nabídku na provedení dopravního značení. Dle uzavřené smlouvy o dílo SML 2024/335.

číslo položky	položka: Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravu, dodávku použitého materiálu, montáže, demontáže včetně zacelení otvoru stejným materiálem jako původní, upevňovacích částí, odvoz a likvidace odpadů, atd... (v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů), pokud dále není určeno jinak.	měrná jednotka	množství	Jednotková cena bez DPH	
				celková cena	bez DPH
	VDZ_I28a_ dvousložkový plast				
	očištění + vysušení povrchu	m²	14	11,2	156,8
	čára tl. 250 mm (V04, apod.)	m	14	95	1330
	nápis na vozovce "Škola", "Bus", "Pozor", "Stop", atd...	ks	1	3500	3500
	nátěr (náštřík) dopravní značky na vozovku "Dej přednost", atd...	ks	1	7000	7000
				Celkem Ks:	11986,8
				Celkem za 26 x I28a:	311656,8
	ulice Barrandova_V10d				
	očištění + vysušení povrchu	m²	10	11,2	112
	čára tl. 250 mm (V04, apod.)	m	28	55	1540
	ulice K Dolům_V12c				
	očištění + vysušení povrchu	m²	3	11,2	33,6
	čára tl. 125 mm (V01a, apod.)	m	6	85	510
	ulice Na Cíkorce_otočení A12b				
	demontáž svislé dopravní značky	ks	1	130	130
	montáž svislé dopravní značky	ks	1	200	200
	vyrovnání, stávajícího sloupku včetně SDZ	ks	1	130	130
	ulice U Studny_zrcadlo 1000x800				
	dopravní zrcadlo obdélníkové 1000x800 mm	ks	1	5362	5362
	demontáž zrcadla	ks	1	120	120
	montáž zrcadla	ks	1	150	150
	FeZn sloupek 70 mm	bm	3,5	210	735
	osazení sloupku zabetonováním vč.betonáže (práce)	ks	1	450	450
	ulice K Závorám_zrcadlo 600x400				
	dopravní zrcadlo obdélníkové 600x400 mm	ks	1	3629	3629
	demontáž zrcadla	ks	1	120	120
	montáž zrcadla	ks	1	150	150

Celková cenová nabídka bez DPH

325 028,40 Kč

